
 

 

ADDR/DIV3-
SSS 

AREA DIRIGENZIALE DELLA DIDATTICA E DELLA RICERCA  
Divisione 3 - Segreterie e Servizi agli Studenti  

Responsabile: Dott. Marco COSTANTINI 
 e-mail: marco.costantini@unich.it 

 

BANDO DI SELEZIONE  

PER LO SVOLGIMENTO DI COLLABORAZIONI A TEMPO PARZIALE DEGLI STUDENTI AI SERVIZI RESI 
DALL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CHIETI-PESCARA A.A. 2024/2025 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il D.P.C.M. 09.04.2001, “Uniformità di trattamento sul diritto agli studi universitari, ai sensi 

dell’art. 4 della Legge 2 dicembre 1991, n. 390”; 

VISTO il D. L.vo 29 marzo 2012, n.68 di revisione della normativa di principio in materia di diritto 

allo studio, ed in particolare l’articolo 11; 

RICHIAMATO il “Regolamento a disciplina delle collaborazioni degli studenti per servizi 

amministrativi e tutorato alla pari” emanato con D.R. n. 968 del 13 luglio 2021 (d’ora innanzi 

per brevità “Regolamento”); 

RICHIAMATE le deliberazioni assunte dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione nelle 

rispettive sedute del 16 e del 29 ottobre 2024 ad approvazione delle selezioni volte al 

reclutamento, per l’A.A. 2024/2025, degli studenti da adibirsi ad attività a tempo parziale 

concernenti il tutorato alla pari, i servizi generali ed i servizi specifici resi dall’Ateneo. 

 

DECRETA 

l’Università degli Studi di Chieti-Pescara (d’ora innanzi “Ateneo” o “UdA”) bandisce una selezione per 

l’A.A. 2024-25 finalizzata alla formazione di graduatorie di idonei all’affidamento di n. 160 incarichi 

di collaborazione a tempo parziale ai servizi resi dall’Ateneo da svolgersi presso le Strutture di cui 

all’articolo 1, comma 2, del Regolamento di cui in premessa alle condizioni e nei termini indicati nel 

Bando di selezione allegato al presente provvedimento come pubblicato sull’Albo Pretorio online e 

sul portale web di Ateneo all’indirizzo https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-

concorsi/studenti/collaborazione-amministrativa-degli-studenti 

 

                           

Il Direttore Generale 

          Dott. Paolo Esposito 

                     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

 

                     

 

https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-concorsi/studenti/collaborazione-amministrativa-degli-studenti
https://www.unich.it/ateneo/bandi-gare-e-concorsi/studenti/collaborazione-amministrativa-degli-studenti

		2024-11-20T15:47:19+0100
	IT
	Esposito Paolo




